
30 grudnia 2020

ETNO POLSKA

Trwa nabór wniosków w ramach programu „Etnopolska”. Program ma na celu tworzenie warunków
dla popularyzacji kultury ludowej. Celem programu jest również upamiętnianie polskiego
dziedzictwa historycznego poprzez finansowe wsparcie realizacji projektów upowszechniających
dorobek kultury i zwiększających obecność kultury w życiu społecznym.

 

Program przewiduje dofinansowanie takich zadań jak:

Działania popularyzujące żywe i zanikające zjawiska kultury ludowej, takie jak wystawy,1.
konkursy, przeglądy, festiwale, koncerty, również on-line.
Inicjatywy edukacyjno-animacyjne wspomagające lokalne społeczności w działaniach2.
twórczych, w działaniach na rzecz zachowania, przekazu i kontynuacji tradycji regionalnych
oraz w działaniach inspirowanych lokalnym dziedzictwem kulturowym i/lub nawiązujących do
niego, takie jak warsztaty, kursy, również on-line.
Organizacja szkoleń, konferencji, w tym dokumentacja unikalnych zjawisk kultury ludowej oraz3.
tworzenie archiwów/zapisów cyfrowych folkloru, również on-line.
Renowacja i zakup strojów ludowych oraz rekwizytów obrzędowych dla zespołów regionalnych4.
kultywujących i popularyzujących lokalne tradycje w dziedzinie folkloru: muzyki, tańca, śpiewu
i obrzędowości.

https://wojcieszkow.pl/2020/12/30/etno-polska/


 

Kto może złożyć wniosek ?

1. Organizacje pozarządowe.
2. Samorządowe instytucje kultury (z wyłączeniem instytucji współprowadzonych wpisanych w
rejestrze instytucji kultury, dla których organizatorem jest Minister Kultury i Dziedzictwa
Narodowego oraz instytucji współprowadzonych wpisanych w rejestrze organizatorów
samorządowych).
3. Koła gospodyń wiejskich (wpisane do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich prowadzonego
przez ARiMR).
4. Kościoły i związki wyznaniowe oraz ich osoby prawne.
5. Podmioty prowadzące działalność gospodarczą wpisane do Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej lub do Krajowego Rejestru Sądowego.

Ostateczny termin składania wniosków upływa 18 stycznia 2021 r.

Organizatorem programu jest Narodowe Centrum Kultury

Więcej:
https://www.nck.pl/dotacje-i-stypendia/dotacje/programy-dotacyjne-nck/etnopolska/aktualnosci/nabor
-2021
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